转发泉州市总工会办公室关于印发《泉州市总工会关于充分发挥中央财政专项帮扶资金

作用的若干意见》的通知
各二级工会、直属工会小组：

现将《泉州市总工会办公室关于印发<泉州市总工会关于充分发挥中央财政专项帮扶资金作用的若干意见>》的通知（泉工办〔2021〕37号）转发给你们，请按照文件要求，认真摸排核查本单位困难职工情况，并将符合帮扶系统建档条件教职工的相关材料报送校工会，由校工会统一按程序上报建档。报送材料截止时间：2022年9月30日。工会邮箱：gonghui@qztc.edu.cn，联系电话：22919598。
附件：泉州市总工会办公室关于印发《泉州市总工会关于充分发挥中央财政专项帮扶资金作用的若干意见》的通知
泉州师范学院工会

	泉州师范学院工会办公室                     2022年6月27日印发

                             2022年6月27日

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2022〕19号